SỞ GDĐT ĐĂK NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT HUỆN CƯ JÚT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:10a /QĐ - DTNT
	Cư Jút, ngày 20 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
(Về việc thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa,

một cửa liên thông của Trường PTDTNT THCS VÀ THPT Huyện Cư Jút)
________________________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT HUỆN CƯ JÚT
Căn cứ Quyết định số: 09/2015/QĐ-TTg ngày 25/3/2015 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;

Căn cứ Quyết định số: 2039/QĐ-UBND ngày 16/12/2015 của UBND tỉnh Đắk Nông  về việc Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông theo Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

          Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị và năng lực cán bộ, viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa liên thông  của Trường PTDTNT THCS và THPT Huyện Cư Jút
gồm có các ông (bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo):
  Điều 2: Tổ trưởng có trách nhiệm điều hành hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa có nhiệm vụ triển khai thực hiện tốt cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Trường PTDTNT THCS VÀ THPT Huyện Cư Jút , tạo điều kiện dễ dàng, thuận tiện cho phụ huynh, học sinh và các cơ quan, tổ chức liên hệ thực hiện các thủ tục hành chính.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong Điều 1, và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	                                 HIỆU TRƯỞNG

                               Nguyễn Viết Thanh

DANH SÁCH

CÁC THÀNH VIÊN BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ HỒ SƠ MỘT CỬA, MỘT CỬA LIÊN THÔNG CỦA TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT HUYỆN CƯ JÚT
(Kèm theo Quyết định số:10a /QĐ- DTNT ngày 20/01/2022 của Trường PTDTNT THCS VÀ THPT Huyện Cư Jút )
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	 Nguyễn Viết Thanh
	Tổ trưởng
	Phụ trách chung

	2
	Nguyễn Thị Thúy
	Thành viên thường trực
	Phụ trách công tác tiếp nhận hồ sơ chuyển trường đi, đến, thủ tục cấp phát bằng THPT, thủ tục rút, mượn học bạ, thủ tục xin học lại, thủ tục cấp lại bằng tốt nghiệp THPT…..

	3
	Nguyễn Thị Kim Dung
	Thành viên
	Phụ trách tiếp công dân nếu có khiếu nại, tố cáo

	4
	Huỳnh Thị Tồn Sa
	Thành viên
	Phụ trách chế độ chính sách học sinh, các chế độ về BHYT, BHTT

	5
	Nguyễn Thị Tuyền
	Thành viên

Danh sách gồm có 5 người

PAGE
2